

**Plan działalności
Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie
na rok 2014**

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2014

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Zapewnienie dostępu do edukacji na poziomie wyższym (kod klasyfikacji zadaniowej – 3.2) w szczególności:	Średnioroczna liczba studentów studiów wyższych, podyplomowych, uczestników szkoleń zawodowych i kursów w stosunku do ogólnej (średniorocznej) liczby pracowników naukowo-dydaktycznych (funkcjonariuszy i pracowników cywilnych) (kod – 3.2)	21	Działanie 1 (kod – 3.2.2): Kształcenie w szkolnictwie wyższym	Cele zadań w budżecie państwa w układzie zadaniowym dla części 42. – Sprawy wewnętrzne
	1. Zapewnienie wykwalifikowanej kadry na potrzeby Policji i innych służb podległych MSW w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego (kod – 3.2.2)	1. średnioroczna liczba studentów studiów wyższych, podyplomowych oraz uczestników szkoleń zawodowych i kursów (kod – 3.2.2)	3600		

	<p>1a. Przygotowanie kadry do wykonywania zadań z zakresu administracji państwowej, bezpieczeństwa wewnętrznego i porządku publicznego (kod – 3.2.2.6.)</p> <p>1b. Podnoszenie kwalifikacji zawodowych funkcjonariuszy i pracowników służb podległych MSW w zakresie ochrony życia i zdrowia ludzi, mienia oraz bezpieczeństwa i porządku publicznego (kod – 3.2.2.7)</p> <p>1c. Przygotowanie wysoko wykwalifikowanej kadry – funkcjonariuszy do wykonywania zadań z zakresu bezpieczeństwa wewnętrznego i porządku publicznego na stanowiskach oficerskich (kod – 3.2.2.8)</p> <p>2. Zwiększenie dostępności kształcenia na studiach dla osób z niskim kryterium dochodowym (kod klasyfikacji zadaniowej – 3.2.3)</p>	<p>1a. Średnioroczna liczba studentów cywilnych kształcząca się na studiach wyższych (3.2.2.6)</p> <p>1b. średnioroczna liczba uczestników studiów podyplomowych, szkoleń zawodowych oraz kursów specjalistycznych organizowanych centralnie (kod – 3.2.2.7)</p> <p>1c. średnioroczna liczba funkcjonariuszy kształcących się na studiach wyższych (kod - 3.2.2.8)</p> <p>2. liczba studentów otrzymujących wsparcie w ramach Funduszu Pomocy Materialnej dla studentów i doktorantów (kod – 3.2.3)</p>	<p>1900</p> <p>1000</p> <p>600</p> <p>360</p>	<p><u>Działanie 1a (3.2.2.6):</u> Kształcenie studentów cywilnych na studiach wyższych</p> <p><u>Działanie 1b (3.2.2.7):</u> Kształcenie na studiach podyplomowych i kursach</p> <p><u>Działanie 1c. (3.2.2.8):</u> Kształcenie funkcjonariuszy i żołnierzy na studiach wyższych</p> <p><u>Działanie 2. (kod - 3.2.3):</u> Wsparcie procesu studiowania</p>	
--	---	---	---	---	--

	2a. Zwiększenie dostępności kształcenia na studiach dla osób z niskim kryterium dochodowym oraz osób niepełnosprawnych, zmotywowanie studentów do osiągnięcia lepszych wyników w nauce i sporcie (kod – 3.2.3.1)	2a. Odsetek (%) studentów otrzymujących pomoc materialną do ogólnej liczby studentów (uprawnionych) (kod – 3.2.3.1)	20%	Działanie 2a. (kod – 3.2.3.1): Realizacja pomocy materialnej dla studentów i doktorantów (dotacja podmiotowa)	
2	Wzrost efektywności realizacji centralnego doskonalenia zawodowego ze szczególnym uwzględnieniem specjalizacji jednostek szkoleniowych Policji	Średnioroczna liczba funkcjonariuszy – uczestników szkoleń i kursów doskonalenia zawodowego	700	Zwiększenie realizacji szkolenia/ studiów warunkujących uzyskanie kwalifikacji zawodowych wyższych, wyspospecjalistycznego doskonalenia zawodowego, w tym doskonalenia kadr kierowniczych różnych szczebli	Cele strategiczne w obszarze szkolnictwa policyjnego na lata 2013-2015 Priorytety i zadania priorytetowe Komendanta Głównego Policji na lata 2013-2015

CZĘŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2014

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1	Przeprowadzanie postępowań kwalifikacyjnych do służby w Policji	Odsetek (%) liczby przeprowadzonych przez WSPol postępowań kwalifikacyjnych do służby w Policji w stosunku do zaplanowanych	100%	Organizacja, przeprowadzenie i dokumentacja poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego do służby w Policji

2	Poprawa bezpieczeństwa obywateli	Wskaźnik poziomu bezpieczeństwa imprez masowych minimum 100% średniej wartości wyliczonej z lat 2011-2013/ (liczba uczestników kursów)	306	<p>Poprawa bezpieczeństwa w związku z przebiegiem imprez masowych poprzez podnoszenie kwalifikacji kadry policyjnej</p> <p>Podzadania:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kurs specjalistyczny dla policjantów komórek organizacyjnych Policji właściwych w sprawach sztabowych; 2. Kurs specjalistyczny dla służby dyżurnej Komendy Głównej Policji, komend wojewódzkich Policji, Komendy Stołecznej Policji 3. Kurs specjalistyczny dla dowódców operacji policyjnych
3	Wykonywanie usług poligraficznych i wydawniczych na potrzeby WSPol oraz jednostek Policji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stopień realizacji planu wydawniczego 2. Stopień realizacji zapotrzebowania na druki zgłoszonego przez jednostki Policji 	<p>100 %</p> <p>100%</p>	<p>Publikacja dorobku naukowego kadry dydaktycznej</p> <p>Produkcja książek oraz druków i formularzy policyjnych</p>

31.12.2013 r.

(data)

.....
KOMENDANT
 (podpis ministra/kierownika jednostki)
WYKSZTAŁCENIA
W SZCZYTNIENIE
WYKSZTAŁCENIA
W SZCZYTNIENIE

z up.
mt. insp. Krzysztof Baran
 Kierownik